ДОГОВОР

на обслуживание  Администрацией  ЗАТО г. Железногорск
от ________________
(дата)

Администрация ЗАТО г. Железногорск в лице заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами, действующего на основании Закона о местном самоуправлении РФ, с одной стороны и
______________________________________________________________________________________________

полное наименование предприятия (организации)

в лице директора (руководителя) _________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество  полностью

действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Администрация  ЗАТО г. Железногорск  принимает на обслуживание работников ______________________
__________________________________________________________________
и выполняет следующий перечень основных услуг:

· оформление разовых пропусков;

· оформление временных пропусков;

· оформление временного въезда по производственной необходимости;
1.2. Предприятие (организация):

· своевременно (по мере издания) предоставляет в отдел режима приказы о принятии на работу сотрудников и их увольнении;

· осуществляет производственную, хозяйственную и предпринимательскую деятельность в соответствии с установленными на территории города требованиями Закона РФ «О закрытом административно-территориальном образовании».

2. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

2.1. _________________________________________   и его работники несут ответственность за невыполнение законов, постановлений и инструкций, касающихся режимных требований к закрытым городам.

2.2. Администрация  ЗАТО г. Железногорск несет ответственность за несвоевременное оформление документов в сроки, установленные инструкциями о пропуском режиме.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1. Настоящий договор вступает в силу со дня подписания и действует в течение ОДНОГО ГОДА.

3.2. Договаривающиеся стороны имеют право внести в настоящий договор согласованные изменения. При досрочном расторжении настоящего договора стороны должны за один месяц до расторжения письменно уведомить о прекращении выполнения обязательств по настоящему договору.

Приложение:
а) выписка ЕГРЮЛ (ЕГРИП для ИП) *

б) копия ИНН о постановке на учет в ИФНС № 26 по Красноярскому краю (г. Железногорск)

в) копия договора аренды или выписка из ЕГРН *
г) образец подписи руководителя

д) доверенность (при необходимости)
*  все выписки давности не более 2-х месяцев - распечатки электронных документов (можно получить путем заполнения формы на сайте Росреестра или через веб-сервисы, например, «Госуслуги»)

	Заместитель Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами
​​​​​​​​​​________________________________

М.П.   75-43-85
	М.П.
	Руководитель (директор) предприятия

_________________________________

телефон __________________________